DECRETO MUNICIPAL Nº 118/2024  Nova Olinda/TO, 12 DE JUNHO DE 2024

“DISPÕE SOBRE A VACÂNCIA DE CARGO

PÚBLICO EM RAZÃO DO PEDIDO DE

EXONERAÇÃO DA SERVIDORA POLIANA

VILELA FERREIRA”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA OLINDA, Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições legais, e considerando o disposto na Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica declarada a vacância do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, pertencente

ao quadro de pessoal do Município de Nova Olinda, -TO em virtude do pedido de

exoneração da servidora Poliana vilela Ferreira, matrícula nº 261.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA OLINDA, ESTADO DO

TOCANTINS.

JESUS EVARISTO CARDOSO

Prefeito Municipal